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Då skall Guds frid som övergår allt förstånd bevara era hjärtan och tankar i Kristus Jesus. (Fil 4:7) 

Tack så mycket, alla vänner i Sverige, för alla gåvor och förbön MOKICCO fick under juli månad. 
Det är mycket kallt här vid Kilimanjaro, mellan 10 och 13 grader. Barnen är friska och går Ill skolan. 

 
En av de stora välsignelserna för juli månad är aK vår doKer Karin (född 1996) var på 
besök i Marangu. Det var en stor glädje för mig och barnen eQersom det var länge sedan 
hon var i Tanzania. Nu studerar hon datateknik på Gotland och är klar med sin 
kandidatexamen i år. 

 
Sista söndagen i juli månad (31 juli) firade vi, som vanligt i MOKICCO, gudstjänst Illsammans med alla 
fosterföräldrar, och delade utmaningar och glädjeämnen i MOKICCO-hemmen med varandra. På mötet 
beräKade syster Agness om besök hon gjort på grundskolorna i Kibosho, Maili sita, Kikwe och KikaII. Målet 
med besöken var aK se hur det går för MOKICCOs barn i skolan. Barnen hade goK rykte i skolan. De flesta 
jobbar hårt med sina studier och trivs bra i skolan. 

Den största utmaningen som diskuterades på mötet var aK många flickor i Tanzania blir 
ensamstående mammor i mycket ung ålder. Där är MOKICCO tyvärr inte undantaget. I 
norra delen fick tre av våra flickor barn i år, i åldrarna 18, 20 och 21. Papporna är andra 
fa]ga ungdomar som inte har råd aK ta hand om de nyfödda barnen. I mötet la vi vikten 
på aK fosterföräldrarna skulle samtala mycket med flickorna innan de fyller 18 så aK de 
kan säga nej och lika mycket för pojkarna aK leva eK sunt och ansvarsfullt liv. 

En informaIon som gladde fosterföräldrarna är en kommande ungdomskonferens. MOKICCO comitee ordnar 
en konferens för MOKICCOs ungdomar, de som studerar, och de som varit MOKICCO barn, men som nu har 
klarat sig och börjar jobba och ta hand om sig själva. Målet med konferensen är deltagarna ska få träffa andra 
och lära känna varandra, men också aK lära ungdomarna aK leva eK ansvarsfullt liv, entreprenörskap, 
förvaltarskap och aK använda sin Id på räK säK för aK förbereda sin framId. Hi]lls har 72 ungdomar anmält 
sig Ill konferensen blir 9-11 september på den Lutherska Bibelskola där jag undervisar. En av ungdomarna som 
har fåK en bäKre framId hälsar: 

Hej vänner, 
Jag heter Witness Godliving Makundi. Jag är 21 år gammal. Min mor har jag aldrig träffat, 
min pappa har jag kontakt med, men han är alkoholiserad. Jag kom Ill MOKICCO när jag 
var sex år, eQersom mina farföräldrar också hade min bror aK ta hand om. Jag läste 
grundskolan 2009–2015 och gymnasiet 2016–2019. År 2021–2023 läste jag Ill 
grundskollärare. Jag har många gånger drömt om aK bli lärare, men nu är det inte bara en 
dröm utan en verklighet. Tack så mycket, vänner i Sverige, som gjorde det möjligt för mig 
aK leva och studera. 

MOKICCO, barnen och ungdomarna, tackar så mycket för ert stöd och förböner. 
 
Nåd vare med er och frid från Gud var far och Herren Jesus Kristus. 
 
Overa Seka Sahlberg.


